
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

                      Előkészítésben közreműködött: Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                      Az előterjesztést véleményezi: ---- 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2019. június 14-i ülésére 

a Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

könyvvizsgálóról 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

könyvvizsgálója Kontrollpont Kft.(5100 Jászberény, Zirzen Janka utca 4.) képviseletében 

Hajnal-nagy Gábor jogviszonya 2019. 05.31. napján lejárt. 
 
A könyvvizsgálat jogszabályi háttere a gazdasági társaságok vonatkozásában: 

 
A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 155. § értelmében kötelező a könyvvizsgálat – a 
lenti kivételekkel - minden kettős könyvvitelt vezető vállalkozónál. Minden olyan esetben, 
amikor a könyvvizsgálat a számviteli törvény vagy más jogszabály előírásai szerint nem 
kötelező, a vállalkozó dönthet arról, hogy a beszámoló felülvizsgálatával könyvvizsgálót 
bíz meg. 
  
Nem kötelező a könyvvizsgálat, ha az alábbi két feltétel együttesen teljesül:  
- az üzleti évet megelőző két üzleti év átlagában a vállalkozó éves (éves szintre átszámított) 
nettó árbevétele nem haladta meg a 300 millió forintot, és   
- az üzleti évet megelőző két üzleti év átlagában a vállalkozó által átlagosan 
foglalkoztatottak száma nem haladta meg az 50 főt.   
Ha kötelező a könyvvizsgálat, akkor a vállalkozó legfőbb szerve köteles megfelelően 
bejegyzett könyvvizsgálót, könyvvizsgáló céget választani. A könyvvizsgálatra a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara tagja vagy a Magyar Könyvvizsgálói Kamaránál nyilvántartásba 
bejegyzett könyvvizsgáló cég választható.  

 

A Polgári Törvénykönyv 3:130. § értelmében a könyvvizsgálót a társaság legfőbb szerve 
választja. A könyvvizsgálóval a megbízási szerződést - a legfőbb szerv által meghatározott 
feltételekkel és díjazás mellett - az ügyvezetés a kijelölést vagy választást követő kilencven 
napon belül köti meg. Az állandó könyvvizsgálót határozott időre, legfeljebb öt évre lehet 
megválasztani. Az állandó könyvvizsgáló megbízásának időtartama nem lehet rövidebb, 
mint a legfőbb szerv által történt megválasztásától a következő beszámolót elfogadó ülésig 
terjedő időszak. 

 

A fentiek alapján a gazdasági társasága esetében nem kötelező könyvvizsgáló választása.  

 



Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

 

Keresztes Péter Pál 

polgármester 

 

Határozati javaslat: 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

…………………./2019.(……..) képviselő-testületi határozata 

 

a Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

könyvvizsgálóról 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 

V. tv. 3:109. § (2) bekezdésére - az alábbi határozatot hozza: 

 

A Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

könyvvizsgálót nem bíz meg, mivel nem kötelező a könyvvizsgálat. 

 

 
Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

Gonda Mária ügyvezető igazgató 

Határidő: azonnal 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége  

 Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos, jegyzői referens Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

7. Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  
 

Kétpó, 2019. június 14. 

 

Keresztes Péter Pál      dr. Enyedi Mihály 

polgármester        jegyző 


